
Městský úřad Český Brod
Odbor dopravy a obecní živnostenský úřad
náměstí Husovo 7O | 282 01 | Český Brod

SP|S Č.j.: MUCB 152o3t2o19
C.j.: MUCB 2279512019
Oprávněná úřední osoba: Katrnoška
Tel,: 321 612 196
Fax:321 612203

V Českém Brodě dne 1 5.4.2019

KoLAUDnČruí souHLAs
s užívÁníM srevay

Městský úřad Český Brod, odbor dopravy aOŽÚ,jako speciálnístavební úřad, příslušný podle
§ 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen,,§tavební
zákon") a § 40 odst, 4 písm. a) zákona é. 1311997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů, přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas,
kterou dne 13.3.2019 podal:

EDGoN a.s., Harmonická 1384/11,Praha 5, 158 00, !Čo 281 88 705
zast.T4T, s.r.o., Bratronice 119, Bratronice,272 01

(dále jen,,stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3
stavebního zákona a § 12 vyhlášky č.52612006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení
stavebního zákona ve věcech stavebního řádu

koIaudační souhlas,
ktený je dokladem o povoleném účelu užíváni stavby:

,,Obytná zóna Kounice 3 etapa"
(dále jen,,stavba") na pozemku parc,č. 1035/30, 1035/265, 1035/187 v katastrálním území
Kounice, provedené podle stavebního povolení ze dne 10.5.2018 pod č.j. MUCB
2926312018lKa.

Vymezení účelu užívání stavby: Tři obousměrné a jedna jednosměrná komunikace-obytná
zóna, podskupina D1, větve B.C.D a G, včetně instalace dopravního značení

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 5. dubna 2019 s tímto výsledkem: - bez
připomínek.

odůvodnění:
Dne 13.3.2019 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu

,,Obytná zóna Kounice 3 etapa" na poz,p.č. 1035/30, 1035/265,10351187 v k.ú, Kounice.
Speciální stavební úřad provedl dne 5. 4, 2019 závěrečnou kontrolní prohlídku
stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránící
jejímu bezpečnému užívání ani rozpol se závaznými stanovisky dotčených orgánŮ
k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a jeji uživání nebude
ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpeěnost anebo životní
prostředí.
Stavební úřad proto vydal kolaudačnísouhlas s užíváním výše uvedené stavby.



-2-

Poučení:
Ko|audační souhlas není podle § 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a
nelze se proto proti němu odvolat.

lt //
Městslqi uřad č,ský Brod {r/-{-odbordoprawá |

obecní zivnostensŘÝ uřad Jiří Katrnoška
náměstí Husovo 70, PŠČ 282 lloprávněná úřední osoba

-4-

Obdrži
EDGON a,s., Harmonická ,1384111, Praha 5, ,t58 00
zast.T4T, s.r.o., Bratronice 1 19, Bratronice, 272 01
Městys Kounice, Kounice 127,Kounice,289 15

Dotče"né správn í orqány:
MěU Český Br_od, odbor ŽP a Z, náměstí Husovo 70, Český Brod,282 01
Policie Čn xŘp Stř. kraje Dl Nymburk, Boleslavská 1-831l13,Nymburk, 288 29, IDDS:
2dtai5u
Ostatní:
Hasiěský záchranný sbor Stř. kraje,lDDS: dz4aa73,ÚO Kolín,Polepská 634, Kolín lV., 28o 02
CEZ Distribuce a.s., IDDS: v9Suqfy, Teplická čp. 87418, Děčín 4, 405 02
Ceská telekomunikační infrastruktura á.s., IDDS: qa7425t, Olšanská 2681t6,Praha 3-
Žižkov,130 0o
GridServices s.r.o., lDDS:jnnyjs6, Plynárenská49911, Brno, 602 00
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.Bobnická712, Nymburk, 28821
Povodí Labe,s.p., Víta Nejedlého 951, Hradec Králové, 500 03
GasNet, s.r.o., K|išská 940196, Ústí nad Labem, 4OO 01


